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7 شهرستانها

شهردار رشت در جلسه علنی شورا مطرح کرد

بهره برداری از پل مکانیزه عابر پیاده 
جانبازان رشت ظرف ۲۰ روز آینده

گیلان – قاضی  خبرنگار اقتصادســرآمد - شهردار رشت از 
اتمام مرمت و بازســازی عمارت بلدیه تا پایان سال خبر داد 
و گفت:همچنبن عملیات روکش آسفالت در مناطق پنج گانه 

رشت تداوم دارد.
رحیم شوقیدر یکصد و ســی امین جلسه علنی شــورای اسلامی شهر 
رشت با گرامیداشت دهه کرامت با اشاره به الکترونیکی کردن خدمات 
در شهرداری رشت اظهار کرد: ایجاد توازن شهری یکی از نتایج اجرای 

پروژه هوشمند سازی است.
وی با اشــاره به بناهای تاریخی متعلق به شــهرداری رشت افزود: طی 
بازدیدی که از عمارت بلدیه داشته ام مرمت و ترمیم آن از پیشرفت خوبی 

برخوردار بوده و امسال به اتمام می رسد.
شهردار رشت با اشاره به اینکه فاز اول خانه میرزا خلیل نخستین شهردار 
رشت به اتمام رسیده برای فاز دوم اقدام شده و فرآیند مناقصه نیز تا ۲ ماه 
آینده انجام می شود، ادامه داد: ساختمان فرهنگ و هنر قبل از ورود بنده 
به شهرداری تفاهم نامه ای با اداره کل میراث فرهنگی بسته شده بود که 

عملا به روی زمین مانده است و پیگیر خروج از این تفاهم نامه هستیم.
شوقی با تاکید بر اینکه روند اجرای پروژه های عمرانی شهرداری رشت 
خوب است و در برخی موارد از تعهدات جلوتر قرار داریم، اضافه کرد: 
عملیات روکش آسفالت در راستای تامین رفاه حال شهروندان، ارتقای 
کیفیت سطح زندگی، بهبود تردد خودروها تداوم داشته و مورد تاکید قرار 
دارد.وی با تاکید بر اینکه روز گذشته قرارداد آسفالت برای معابر مناطق 
پنج گانه را امضا کردیم، ادامه داد: آســفالت معابر فرعی نیز از کارخانه 

آسفالت ما تامین و انجام می شود.
شهردار رشت ضمن دعوت از اعضای کمیسیون عمران شورای اسلامی 
شهر رشــت برای بازدید از کارخانه آســفالت تصریح کرد: آزمایشگاه 

تخصصی از ابتدای سال در کارخانه آسفالت استقرار دارد.
وی با بیان اینکه پل عابر مکانیزه جانبازان طی ۲۰ روز آینده افتتاح و مورد 
بهره برداری قرار می گیرد، گفت: ســایر پل ها ایرادات اساسی داشته که 
تمام تلاش ما بر این است مشکلات رفع شود و به شهرداران مناطق پنج 

گانه نیز برای بر طرف کردن اشکالات تاکید شده است.

مدیرعامل منطقه ویژه پارس: 

خدمت به مردم ایران در منطقه ویژه 
پارس بی وقفه ادامه دارد

مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس گفت:هدف اصلی رییس 
جمهور شهید و مردمی ما تلاش شبانه روز و رفع امورات مردم 
به بهترین نحو ممکن و بدون اختلال بوده و امروز فعالیت ها در این منطقه 

به کشور بدون وقفه ادامه دارد.               
به گزارش اقتصادســرآمد،  سخاوت اســدی گفت:هدف اصلی رییس 
جمهور شهید و مردمی ما تلاش شبانه روز و رفع امورات مردم به بهترین 
نحو ممکن و بدون اختلال بوده و امروز فعالیت ها در این منطقه به کشور 
بدون وقفه ادامه دارد. وی در جلسه مدیریت شرایط اضطراری سازمان 
منطقه ویژه اقتصادی انرژی پارس با تســلیتِ شــهادت رییس جمهور 
و همراهان وی در حادثه دلخراش ســقوط بالگرد اظهار کرد: اینجانب 
شــهادت رییس جمهور پرتلاش و خادم الرضا)ع(، وزیر امور خارجه، 
نماینده ولی فقیه در استان آذربایجان شرقی و استاندار این استان، جمعی 

از فرماندهان سپاه و کادر پروازی را تسلیت عرض می کنم.
وی با اشاره به روش و منش آیت الله رییسی در خدمتگزاری به مردم عنوان 
کرد: از آنجایی که هدف اصلی رییس جمهــور عزیز و مردمی ما تلاش 
شبانه روز و رفع امورات مردم به بهترین نحو ممکن و بدون اختلال بوده 

است لذا فعالیت ها در این منطقه بدون وقفه ادامه خواهد داشت.
مدیرعامل سازمان منطقه ویژه پارس این منطقه را پایتخت انرژی و قلب 
اقتصاد ایران دانست و افزود: امروز تامین گاز کشور و سایر محصولات 
از جمله تامین فرآورده های نفتی، خوراک پالایشگاه ها و پتروشیمی ها 
و همچنین مواد اولیه بســیاری از صنایع کشــور که از اهمیت بالایی نیز 
برخوردار هستند در منطقه ویژه پارس صورت می گیرد و به همین دلیل 

این منطقه از اهمیت بسیار بالایی برخوردار است.
 اسدی به برگزاری جلساتی با مدیران عامل مجموعه های تولید در بخش 
سکوها، پالایشگاه ها و صنایع پایین دستی اشــاره کرد و گفت: در حال 
حاضر و در راستای تامین امنیت منطقه، نیروهای امنیتی، انتظامی، اچ. اس. 

ای، حراست و دیگر بخش ها در آمادگی کامل قرار دارند.
 وی عنوان کرد: با تدابیر انجام گرفته همه همکاران از آمادگی لازم برای 

ارائه خدمات به مردم عزیز کشورمان برخوردار هستند.

مدیرکل دامپزشکی استان اصفهان:

۲۰ میلیون دلار فرآورده دامی از اصفهان 
به کشورهای اوراسیا صادر شد

اصفهان- مدیرکل دامپزشکی اســتان اصفهان گفت: بیش از ۲۰ 
میلیون دلار فرآورده دامی طی دو ماه اخیر از استان به کشورهای 

اوراسیا صادر شده است.
به گزارش اقتصادسرآمد، رضا موسوی میزان شیر تولیدی روزانه در استان 
اصفهان را نزدیک به ۶ هزار تنُ شیر اعلام و اظهار کرد: نزدیک به ۲ هزار تن از 
این شیر در ۱۰ گاوداری تراز اول استان شکل گرفته و گواهی تأیید صادرات 
برای تولید فرآورده های لبنی انجام شده است و امروز بیش از ۱۵ استان از این 
شیر با کیفیت برای اهداف مختلف تولید فراورده های لبنی در مجموعه خود 
استفاده می کنند.وی با بیان اینکه در ۲ ماه گذشته بیش از ۲ هزار تن فرآورده 
لبنی به ارزش چهار میلیون و ۱۸۹ هزار دلار به خارج از کشــور صادر شده 
اســت، افزود: این صادرات از تنوع مناسبی برخوردار است و به بیش از ۱۰ 

نوع فرآورده لبنی مجوز صادرات از استان اصفهان را دادیم.
مدیرکل دامپزشــکی اســتان اصفهان همچنیــن ارزش صــادرات انواع 
فرآورده های دامی در ۲ ماه اخیر از استان اصفهان را بیش از ۲۰ میلیون دلار 
برشمرد و گفت: چهار میلیون و ۱۸۹ هزار دلار مربوط به فرآورده های لبنی 
بوده و محور اصلی صادرات محصولات لبنی ما کشورهای اوراسیا است که 
ممیزی های صادرات به اوراسیا بسیار سختگیرانه است به گونه ای که امروز 
فرآورده های لبنی خود را با بیش از ۱۳۰ پارامتــر آزمایش انجام می دهیم و 
تراز کیفیت خود را تبدیل به یک فرهنگ در جامعه دامداری می کنیم و هیچ 
شیری بدون انجام آزمایش های لازم مجوز صادرات نخواهد گرفت.موسوی 
با اشاره به اینکه اصفهان به عنوان یک استان پیشرو، برتر و مبتکر در صنایع 
دام و طیور کشور، ۱۰ درصد از صنعت دام و طیور کشور را به خود اختصاص 
داده اســت، ادامه داد: از ۲ میلیون و ۳۶۰ هزار تن فرآورده های دامی، ۱۹۰۰ 
هزار تن از این فرآورده را شیر خام و شــیر به خود اختصاص داده است که 
در استان اصفهان به صورت سالانه در حال تولید است.مدیر کل دامپزشکی 
اصفهان، وظیفه سازمان دامپزشکی کشور و وزارت جهاد کشاورزی را تأمین 
امنیت غذایی و ایمنی غذایی دانست و یادآور شد: در این راستا به عهده دارند 
به همین دلیل از شروع تولید و یا قبل از تولید تا مصرف و صادرات در کنار 
تولیدکننده، مأموریت امنیت غذایی، تولیــد فراورده های دامی با کیفیت و 

سالم را به عهده داریم.

 گلستان -  امروزه بســیاری از مردم استان گلستان و 
به خصوص جامعه کارگری مستاجر هستند و دولت 
و مجلس تاکنون نتواسته اند این مشکل جدی مردم را حل کنند. 
تسهیلاتی که برای مسکن پرداخت می شود مشکلی را حل نمی 

کند چون که قسط آنها بالاتر از درآمد بیشتر مردم جامعه است.
به گزارش اقتصادسرآمد، در استان گلســتان حدود ۵۰۰ هزار 
خانوار ســکونت دارند و معادل ۴۶.۶ درصــد از جمعیت یک 
میلیون و ۸۶۹ هزار نفری استان روستایی هستند. در حال حاضر 
بسیاری از خانوار در استان مستاجر هستند که اغلب این افراد از 

قشر کارگر هستند.
نهضت ملی مسکن یکی از طرح هایی است که دولت سعی می 
کند با راه اندازی آن به افراد کم درآمد جامعه برای خانه دار شدن  
کمک کند. کمبود و گرانی زمین در گلســتان یکی از مشکلات 
اساسی تسریع در اجرای طرح نهضت ملی مسکن است.داشتن 
مسکن متناسب با نیاز حق هر فرد و خانواده ایرانی است و دولت 
باید مســکن جوانان را تامین کند. متاسفانه در عالم واقع مسکن 
به کالایی دور از دســترس برای خانوار ها به خصوص جوانان 

تبدیل شده است.
 پروسه های اداری و مانند آن چالش جدی در ساخت و ساز بوده 
و مسئولان هم تلاشی برای حل مشکلات نمی کنند. بسیاری از 
خانواده ها در سال های اخیر مجبور به مهاجرت به شهرک های 

پیرامونی و یا روستاهای نزدیک محل کار خود شده اند.
امروزه در کشور و استان شــاهد پدیده ای به نام احتکار مسکن 

هستیم که مســئولان باید برای این مشــکل چاره اندیشی کنند. 
قیمت مسکن در یک سال اخیر در استان در بخش اجاره و فروش 

به ترتیب ۳۰ تا ۴۰ درصد افزایش یافته است.
یکی از شهروندان گرگانی در گفت وگو با خبرنگار ایلنا گفت: طی 
یک سال اخیر قیمت اجاره خانه در گرگان به شدت افزایش یافته 
و شرایط اجاره نشینی برای ما مستاجر ها سخت شده است. در 
گذشته صاحب خانه ها بیشتر با مستاجرین در بحث رهن و اجاره 

راه می آمدند و الان شاهد چنین چیزی نیستیم.
محمد اکبری ادامه داد: ما از مسؤولان می خواهیم که فقط شعار 
ندهند و قیمت اجاره بهــا را کاهش دهند. امروزه بســیاری از 

مستأجران توانایی پرداخت اجاره ها را ندارند.
وی اضافه کرد: اگر روند افزایش اجاره بها مســکن همین گونه 
ادامه پیدا کند ناچار هستم که به حاشیه ها شهر بروم و در بافت های 
فرسوده زندگی کنم. متاسفانه داشتن سرپناهی کوچک به آرزویی 

بزرگ برای ما تبدیل شده است.
وی افزود: حقوق بنده ماهی ۱۱ میلیون تومان است و کارگر هستم 
و ما از مســئولین می خواهیم که به فکر ما اجاره نشین ها باشند 
و دیگر توانایی افزایش اجاره بها را نداریم. دولت باید وام های 
کم درصد با باز پرداخت طولانی مدت به مســتاجرین پرداخت 
کنند.وی گفت: دولت می گوید که ما وام وعدیعه مســکن را به 
مستاجران پرداخت می کنیم ولی بیشتر بانک ها همکاری لازم را 
ندارند و یا شرایطی می گذارند که برای وام گیرنده غیر قابل اجرا 
است.سرپرست اداره کل راه و شهرسازی استان گلستان گفت: 

گلستان جزو پنج اســتان برتر در حوزه ساخت مسکن به روش 
خودمالکی اســت و متقاضیان خود مالک در طرح نهضت ملی 
مسکن کسانی هستند که ســند مالکیت زمین آن ها به نام بخش 

خصوصی یا  اشخاص حقیقی است.
سیدمحمد حســینی اظهار کرد: برنامه چهار ساله استان گلستان 
برای این حوزه انعقاد ۱۵ هزار و ۴۷۶ واحد قرارداد بوده که این 
اقدام تا کنون، به نســبت برنامه ابلاغی ۴۲ درصد تحقق داشته 
است. تا کنون شش هزار و ۴۶۹ قرارداد ساخت مسکن خودمالک 

در بانک های عامل استان منعقد شد.
وی گفت: مبلغ این تسهیلات در کل استان ها ۵۵۰  میلیون تومان 
بوده و با توجه به پیشــرفت پروژه توسط بانک عامل به حساب 
متقاضی واریز می شــود. چنانچه متقاضیــان بخش خودمالکی 
نهضت ملی مســکن به هر دلیلی موفق به دریافت تسهیلات از 
بانک عامل نشــوند می توانند نســبت به تغییر بانک ارائه کننده 

تسهیلات اقدام کنند.وی افزود: در گلســتان ۱۱۸ هزار و ۲۲۳ 
متقاضی در طرح نهضت ملی مســکن ثبت نام کــرده که از این 
تعداد پرونده ۱۸ هــزار و ۳۰۵ متقاضی به تایید نهایی رســیده 
است. در گلستان بیش از چهار هزار واحد مسکن مهر نیمه تمام 
از دولت قبل باقیمانده که تا کنون هزار و ۴۰۷ واحد آن تکمیل و 
به متقاضیان تحویل داده شد.وی با بیان اینکه در استان ۱۸ هزار 
و ۳۰۵  متقاضی واجد شرایط تحویل مسکن وجود دارد، گفت: 
۱۸ تفاهم نامه با محوریت تامین مسکن برای اقشار مختلف منعقد 
شده است. بر اســاس این تفاهم نامه ها گلستان تعهد ساخت ۱۱ 
هزار و ۶۰۷ واحد مسکونی را دارد.حســینی با بیان اینکه ۳۳۷ 
واحد طبق این تفاهم نامه ها در دست ســاخت است، گفت: در 
راستای این تفاهم نامه ها، مسکن نیروهای مسلح، مسکن کارگران، 
مســکن کارکنان آموزش و پــرورش، خوابگاه هــای متاهلی، 

دانشجویان و نخبگان و… تامین خواهد شد./ ایلنا 

مشکل  مسکن گلستان باید ریشه ای 
و با راهکار اصولی حل شود

ایرانزمین

با هدف تکمیل سیستم اندازه  گیری دقیق مقدار 
انرژی خالص تولیدی نیروگاه لوشان

 ۶ دستگاه ترانس بر روی واحدهای بخار 
و گازی نیروگاه لوشان نصب شد

گیلان – قاضی خبرنگار اقتصادسرآمد- با هدف تکمیل 
سیستم اندازه  گیری دقیق مقدار انرژی خالص تولیدی 
نیروگاه لوشان، ۶ دستگاه ترانس ولتاژ ۲۳۰ کیلوولت بر 

روی واحدهای بخار و گازی نیروگاه لوشان نصب شد.
»حمید بابایی« مدیر امور نظارت بر تعمیرات پســت ها 
و خطوط شــرکت برق منطقه ای گیلان بیان داشــت: 
عملیات اجرایی نصب ۶ دســتگاه ترانس ولتاژ خازنی 
)CVT( ۲۳۰ کیلوولت بر  روی خروجی واحدهای بخار 
و گاز نیروگاه لوشان به اتمام رسید و هم  اکنون در حال 

بهره برداری است.
وی در خصوص اهداف این پروژه گفت: هدف از نصب 
این ترانس های ولتاژ، تکمیل سیستم اندازه گیری دقیق 

مقدار انرژی خالص تولیدی نیروگاه لوشان است.
مدیر امور نظــارت بر تعمیرات پســت ها و خطوط در 
خصوص ضرورت اجرای پروژه گفت: نیروگاه لوشان 
دارای دو واحد بخار مجزا و دو واحد گازی می باشد، به 
نحوی که دو واحد گازی توسط یک ترانسفورماتور سه 
سیم پیچ افزاینده، انرژی تولیدی خود را به شبکه تزریق 
می نمایند. در طرح اولیه نیروگاه لوشان برای هر یک از 
سه ترانســفوماتور قدرت افزاینده تنها بر روی یک فاز 
)فاز وسط( یک دستگاه ترانس ولتاژ نصب گردیده بود. 
با توجه به اینکه دقت اندازه گیری نقش حیاتی در صدور 
و اعمال صورتحساب های شرکت مدیریت شبکه برق 
ایران دارد، نصب این ترانس های ولتاژ اهمیت به سزایی 
داشــت.بابایی در خصوص چالش هــای پروژه گفت: 
چالش بزرگ در نصب ترانس هــای ولتاژ، محدودیت 
شدید جهت اخذ خاموشی واحدهای نیروگاهی بود. به 
طوریکه به عنوان نمونه برای واحد۲ بخار تنها فرصت 
۲۴ ساعته به منظور نصب اتصالات اختصاص یافت که با 
تلاش همکاران معاونت بهره برداری و شرکت پیمانکار، 

ترانس های ولتاژ نصب و در مدار قرار گرفتند.

نامگذاری یکی از معابر به نام شهدای خدمت 
البرز- عینی خبرنگار اقتصادســرآمد- رئیس شــورای 
شهرستان ســاوجبلاغ  ضمن تسلیت شــهادت رئیس 
جمهور مردمی و محبوب ؛شــهید خدمت دکتر رئیسی 
و همراهان شهیدش گفت : بدون تردید زحمات بسیار 
ارزشمند و جهادی ایشان همواره در اذهان مردم شریف 

ایران عزیز ماندگار خواهد ماند .
 مهندس موحدی پور  افزود : در راستای پاسداشت یاد 
و خاطره عالم مجاهد رئیس جمهوری فقید و محبوب 
کشورمان و دیگر همراهان شهید ایشان و تکریم چندین 
دهه کار و تلاش جهــادی این بزرگ مرد رســتگار و 
خستگی ناپذیر در خدمت به مردم، محرومان و پیشبرد 

اهداف نظام مقدس اسلامی طرحی را مطرح کرد 
وی همچنین بیان کرد پیشنهاد می گردد اعضای محترم 
شــوراهای اسلامی شــهر ها وروســتاهای شهرستان 
ساوجبلاغ به پاس قدرشناسی و تجلیل از مقام این شهدا  

یکی از معابر را به نام شهدای خدمت نام گذاری نمایند
رئیس شورای شهرستان ســاوجبلاغ گفت :شهیدی که 
خود را وقف خدمت به مردم و محرومان نموده بود و در 
یکی از سفرهای کاری نیز مدال افتخار شهادت بر گردن 

آویخت و ایران اسلامی را غرق در اندوه و ماتم نمود. 

۲ مجوز سرمایه گذاری در حوزه گردشگری 
چهارمحال و بختیاری صادر شد

شهرکرد- سرپرســت معاونت گردشــگری اداره کل 
میراث فرهنگی، گردشگری و صنایع دستی چهارمحال 
و بختیاری با اشاره به روند جذب سرمایه گذار در بخش 
گردشگری گفت: امسال  ۲ مجوز ســرمایه گذاری در 

حوزه گردشگری این استان صادر شد.
به گــزارش اقتصادســرآمد، هادی قاســمی نافچی به 
ایرنا تاکید کرد: برای اجرای این ۲ طــرح ۱۷۷ میلیارد 
و ۵۰۰ میلیون ریال از ســوی بخش خصوصی تامین و 

سرمایه گذاری می شود.
وی افزود: با تکمیل و بهره برداری از این ۲ طرح شامل 
هتل آپارتمان و اردوگاه گردشــگری در شهرستان های 
کوهرنگ و سامان زمینه اشــتغال برای حداقل ۱۰ نفر 

فراهم خواهد شد.
قاســمی تصریح کرد: چهارمحال و بختیاری بیشترین 
ارتفاع از ســطح دریا را دارد و سرچشمه رودخانه های 
بزرگی مانند زاینده رود و کارون و بخشــی از رودخانه 
دز اســت که به واســطه جاذبه ها بی شــمار در حوزه 
طبیعت گردی به عنوان بهشت بوم گردی ایران معروف 
شده است.به گزارش ایرنا، چهارمحال و بختیاری دارای 
۱۲ شهرستان با بیش از یک میلیون نفر جمعیت دارد که 
این استان دارای افزون بر ۸۰۰ جاذبه گردشگری، تاریخی 

و طبیعی است.

فرمانده سپاه حضرت ابوالفضل )ع( لرستان

عملیات حاج عمران در تقویم 
کشوری ثبت شد

 خرم آباد- ســبحان حبیبی خبرنگار اقتصادسرآمد- سردار نعمت 
الله باقری در یادواره شهدای عملیات غرورآفرین »حاج عمران« با 
ادای احترام به ۶۵۵۹ شهید لرســتان و بیش از ۳۰۰ شهید عملیات 

حاج عمران گفت: این محفل به نام و یاد این شهدای سرافراز لرستان است.
وی ادامه داد: کنگره اول استان لرســتان با مدیریت فرمانده وقت سپاه استان 
سردار کشکولی و همکارانشــان در مجموعه استان با همراهی همه اعضای 

کمیته های برگزاری در اســتان چه در مجموعه دولت و چه مجموعه ســپاه 
استان برگزار شد.فرمانده سپاه حضرت ابوالفضل )ع( لرستان با اشاره به اینکه 
تاکنون کارها و اقدامات شایسته ای انجام شده است، گفت: چاپ کتاب متعلق 

به شهدای تیپ و لشکر ۵۷ از جمله این اقدامات بوده است.
سردار باقری به نصب تمثال شهدای این عملیات اشاره کرد و اجرای کارهای 

عمرانی با نام و یاد شهدا را از دیگر اقدامات برشمرد.
وی به بیانات رهبر معظم انقلاب در دیدار با دست اندرکاران کنگره شهدای 
لرستان اشاره کرد و گفت: ایشــان نکته ای را فرمودند که اصل کلام این بود؛ 
»این کاری که بحمدالله دو سه سال است مشــغول شده اید کار لازمی است، 
منتها به نظر من این کار دیر شروع شده؛ یعنی در لرستان، با خصوصیاّتی که 
دارد و ارزشهایی که واقعاً در این مجموعه متراکم است، جا داشت بزرگداشت 
شهیدان خیلی زودتر از اینها انجام می گرفت.«سردار باقری ادامه داد: اتفاقی 
که امروز تحت عنوان یادواره شهدای حاج عمران رخ داد در راستای اجرای 

فرمان رهبر معظم انقلاب بود.
وی بیان کرد: دومین کنگره شهدای استان لرستان در این مکان با رونمایی از 

لوگوی کنگره شروع خواهد شد.
فرمانده ســپاه حضرت ابوالفضل )ع( لرســتان با بیان اینکه رشــادت های 
رزمندگان استان بیش از چیزی است که معرفی شده است، گفت: امیدواریم 
بتوانیم در ادامه راه کنگره اول کمی و کاستی ها را جبران کرده و برنامه ها را به 
سرانجام برسانیم.ســردار باقری با بیان اینکه در روزی که در محضر عزیزان 
شرفیاب شــدیم قول دادیم که عملیات حاج عمران در تقویم کشوری ثبت 
شود، افزود: ضمن تشکر از همه کسانی که کمک کردند به دست فرمانده عزیز 
جنگ یک خردادماه به عنوان روز لرســتان و عملیات حاج عمران ثبت شده 
است و رونمایی خواهد شد.وی با بیان اینکه امروز این برنامه به یاد شهدای 
حاج عمران است، گفت: تاریخ لرســتان پر از حوادث غرورآفرین مختلف 

است اما به این حادثه متناسب با آن کمتر توجه شده است.

خبر


